
 
 

 

IČO: 709 86 002  |  e-mail: skola@skolagj.cz  |  web: www.skolagj.cz  |  tel: +420 569 442 529 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Golčův Jeníkov 
příspěvková organizace 
 

Mírová 253 
582 82   Golčův Jeníkov 

 
 
 
 

Hodnocení prospěchu a chování žáků za 2. pololetí školního roku 2019/2020 
 

 
Postup při hodnocení žáků ve 2. pololetí školního roku 2019/2020 vychází z vyhlášky č. 211/2020 Sb. 

ze dne 27. 4. 2020. 

 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáka na vysvědčení bude vyjádřeno známkou. 

Závěrečné hodnocení žáka na vysvědčení na konci školního roku 2019/2020 se bude řídit těmito 

principy: 

 

- základem klasifikace za 2. pololetí budou známky získané k 6. 3. 2020 

- podpůrně také podklady pro hodnocení získané v době od 25. 5. 2020, případně od 8. 6. 2020 

- podpůrně také podklady pro hodnocení získané při vzdělávání na dálku 

- podpůrně také hodnocení výsledků vzdělávání žáka za první pololetí 

- pokud bude žák i při využití všech výše uvedených postupů hodnocen z některého předmětu 

na vysvědčení na konci druhého pololetí stupněm 5, bude celkové hodnocení „neprospěl“ a 

další postup je standardní: v případě 1 - 2 nedostatečných, žák koná opravnou zkoušku, 

v případě 3 nedostatečných opakuje ročník 

- zameškané hodiny se počítají pouze k datu 6. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Golčově Jeníkově dne 27. 5. 2020 
 
 
 

Ing. Eva Hrubá 
zástupkyně ředitele školy pověřená vedením školy 

 
 
 
 


